AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ CEB Velho

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

NOTA RETIFICADORA

Edital N.36/2020 – AGEUFMA

CHAMADA 2020 PARA INSCRIÇÃO NO WORKSHOP DE DESIGN THINKING

PARA O SUS (DT-SUS) - INOVAÇÃO PARA APOIO AO PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO DE POLÍTICAS EM SAÚDE.

O PRÓ-REITOR DA AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO,

PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais estatutárias e o que

lhe confere a Portaria GAB/REIT. No 654/2019, de 19 de novembro de 2019, torna

pública a prorrogação do período de inscrição dos participantes no

WORKSHOP DE DESIGN THINKING PARA O SUS (DT-SUS) - INOVAÇÃO PARA

APOIO AO PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE POLÍTICAS EM SAÚDE

e as demais alterações no cronograma.

Onde se lia:

8. CRONOGRAMA:

O processo de seleção para participação nos workshops ocorrerá conforme o

cronograma abaixo.

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento da chamada para inscrições 13 de outubro de 2020

Período de inscrição dos participantes 13 de outubro a 20 de outubro

de 2020

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ CEB Velho

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

Seleção dos participantes 21 de outubro a 22 de outubro

de 2020

Divulgação do resultado da seleção e

comunicação aos inscritos

22 de outubro de 2020

Confirmação de participação 23 de outubro de 2020

Divulgação final dos participantes 23 de outubro de 2020

Workshop - São Luís 26 a 29 de outubro de 2020

Leia-se:

8. CRONOGRAMA:

O processo de seleção para participação nos workshops ocorrerá conforme o

cronograma abaixo.

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento da chamada para inscrições 13 de outubro de 2020

Período de inscrição dos participantes 13 de outubro a 22 de outubro

de 2020

Seleção dos participantes 23 de outubro de 2020

Divulgação do resultado da seleção e

comunicação aos inscritos

23 de outubro de 2020

Workshop - São Luís 26 a 29 de outubro de 2020

São Luís, 20 de outubro de 2020.

Fernando Carvalho Silva

Pró-Reitor da AGEUFMA

O documento original assinado encontra-se disponível no Gabinete da AGEUFMA.